Gia Lâm, ngày 28 tháng 02 năm 2022

V/v tăng cường các biện pháp thực hiện thích ứng an toàn,
linh hoạt và kiểm soát hiệu quả dịch bệnh Covid-19
trong CNVCLĐ Huyện

Kính gửi: Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở.

Sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, số ca mắc trên cả nước nói chung và tại Thành phố nói riêng có xu hướng tiếp tục tăng cao, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chính phủ, Thành ủy Hà Nội; Công điện số 01/CD-UBND ngày 18/02/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc tăng cường các biện pháp thực hiện thích ứng an toàn, linh hoạt và